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Kod produktu: 578375

Festool Zestaw
wyposażenia ZS-MFK 700
578375

1 770,39 zł
1 821,95 zł  

Festool Zestaw wyposażenia ZS-MFK 700 578375

Optymalne wyposażenie do frezowania krawędzi Festool

Profesjonalne wyposażenie do frezowania krawędzi Festool zostało zaprojektowane z myślą o

precyzyjnej obróbce krawędzi z litego drewna, materiałów warstwowych oraz tworzyw

sztucznych. Zestaw znacząco rozszerza możliwości frezarek Festool MFK 700 oraz MFKC 700,

umożliwiając stabilną, bezpieczną i powtarzalną obróbkę krawędzi w różnorodnych

zastosowaniach stolarskich i meblarskich.

Specjalistyczne stoły frezarskie do obróbki krawędzi zapewniają dokładne prowadzenie

narzędzia, a zastosowanie wodzika pozwala uzyskać równomierny efekt podczas frezowania

wyrównującego płyt warstwowych. Prowadnica boczna Festool umożliwia precyzyjne

wykonywanie wręgów i wpustów, zwiększając zakres zastosowań frezarki krawędziowej.
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Całość zestawu została zaprojektowana z myślą o ergonomii i organizacji pracy — wszystkie

kluczowe elementy są uporządkowane w Systainerze Festool, co ułatwia transport,

przechowywanie oraz szybki dostęp do akcesoriów podczas pracy na warsztacie i montażu.

 

Kluczowe cechy zestawu do obróbki krawędzi:

rozszerzenie funkcjonalności frezarek Festool MFK 700 i MFKC 700,

stół frezarski z nachyleniem 1,5° – ochrona powierzchni materiałów warstwowych

podczas frezowania krawędzi,

bezpieczne prowadzenie frezarki w pionie i poziomie dzięki dużemu, szybko

przekładanemu stołowi,

frezowanie wyrównujące krawędzi z litego drewna do szerokości 15 mm i naddatku do 2

mm,

wodzik do równomiernego frezowania płyt warstwowych i obrzeży,

rolka wodząca do pracy z frezami bez łożyska oporowego,

prowadnica boczna Festool do wykonywania wręgów i wpustów,

kompletne wyposażenie uporządkowane w jednym Systainerze Festool.

Najważniejsze zastosowania:

Zestaw przeznaczony jest do szerokiego zakresu prac związanych z frezowaniem krawędzi

Festool, zarówno w produkcji mebli, jak i w pracach montażowych oraz wykończeniowych.

Umożliwia precyzyjną obróbkę prostych i profilowanych krawędzi, zapewniając wysoką jakość

wykończenia powierzchni.

frezowanie występów na krawędziach i powierzchniach z drewna oraz tworzyw

sztucznych,

zaokrąglanie i fazowanie krawędzi elementów meblowych i blatów,
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frezowanie wpustów czołowych pod listwy obrzeżowe z PCW,

frezowanie wyrównujące płyt warstwowych i elementów laminowanych,

obróbka doklejek na elementach o profilach wklęsłych i wypukłych, takich jak stoły

okrągłe, blaty biurek czy elementy gięte,

wykonywanie wręgów i wpustów przy użyciu prowadnicy bocznej Festool.

Zakres dostawy:

stół frezarski 1,5° z osłoną ssącą

stopa wodząca

stopa wodząca z wodzikiem

rolka wodząca

HW D 19/16 S8 OFK 700 / Frez do wyrównywania

SA-OF 1010/MFK / Prowadnica boczna

osłona ssąca do prowadnicy bocznej

imbus SW 3

SYS3 M 137 / Systainer³
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